

Piknik "Przy ognisku"

„Przy ognisku” to hasło IV Pikniku Integracyjnego dla osób niepełnosprawnych zorganizowanego 11 lipca przez Warsztaty Terapii Zajęciowej oraz Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Przekroczyć Granice” z Nowej Wsi. Ta inicjatywa została podjęta z myślą o zintegrowaniu osób niepełnosprawnych z naszego regionu ze środowiskiem lokalnym. Stąd też oprócz placówek takich jak WTZ z Kruszwicy, SOSW z Radziejowa, ŚDS z Głębockiego, ŚDS z Radziejowa i DPS z Piotrkowa Kuj. wśród zaproszonych gości znaleźli się przedstawiciele władz gminnych i powiatowych z Przewodniczącym Rady Miejskiej panem S. Boguckim na czele oraz rodzice naszych podopiecznych.

Na uczestników pikniku czekały liczne atrakcje, wśród których dominowały konkurencje sportowe. Na początku rozegrano mecz piłki siatkowej, któremu sędziował pan E. Kubisiak. Przy gorącym dopingiem wspaniałych kibiców walka była zacięta. Ostatecznie I miejsce zajęli uczestnicy WTZ z Nowej Wsi, II – ŚDS z Radziejowa a III – ŚDS z Głębockiego. Równolegle na sali gimnastycznej przeprowadzono indywidualne rozgrywki tenisa stołowego, w których zwycięzcą został reprezentant naszych Warsztatów pan Jan Waszak. Z kolei na boisku przedstawiciele wszystkich placówek próbowali swoich sił w czwórboju czyli rzucie beretem, rzucie ringo, toczeniu opony i slalomie z piłkami. Szczególną popularnością cieszyła się niecodzienna dyscyplina jaką był rzut beretem. Niemniej jednak wszystkim rozgrywkom towarzyszyły wielkie emocje, świetne humory i sympatyczna atmosfera. Niepełnosprawni sportowcy zostali uhonorowani pucharami Burmistrza i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piotrkowie Kuj. za zajęcie miejsc na podium oraz dyplomami za udział w konkurencjach. Po wysiłku fizycznym wszyscy pokrzepiali się i regenerowali siły przy piknikowych stołach, na których znalazły się żurek, parówki w cieście, chleb ze smalcem i ogórkiem oraz ciasto drożdżowe i napoje.

Następnie przyszła kolej na atrakcje dla ducha. Każdy chętny mógł zaprezentować swoje zdolności – plastyczne w plenerze plastycznym pod hasłem „Namaluj nasze warsztaty” i wokalne w akcji „Mikrofon dla każdego”. Jak zwykle niepełnosprawni artyści udowodnili, że posiadają ogromne talenty.

W trakcie całego pikniku odbywało się losowanie upominków dla niepełnosprawnych uczestników na pamiątkę udziału w spotkaniu. Punktem kulminacyjnym imprezy był niezwykle ciekawy i barwny pokaz mody w wykonaniu uczestników WTZ a także zaproszonych gości.

Na koniec wszyscy zostali zaproszeni do pieczenia kielbasek przy ognisku. Była to też świetna okazja do podzielenia się wrażeniami z pikniku. Gdy słońce chyliło się już ku zachodowi, przyszedł czas na pożegnanie.

W tym miejscu chcemy gorąco podziękować osobom i instytucjom, które wsparły organizację naszego pikniku. Dziękujemy, więc

- Staroście i V-ce Staroście Powiatowemu w Radziejowie
- Burmistrzowi Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim
- Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piotrkowie Kuj.
- Stowarzyszeniu „Przekroczyć Granice”
- Pani Annie Fejt – właścicielce sieci sklepów „Rydz”

Opracowanie: Wioletta Wiśniewska

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Wioletta Wiśniewska

Data powstania: 21.08.2013 07:58

Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 2194

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-11-25 05:07:36